



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Din Diætist ApS

Gødding Møllevej 3, 7183 Randbøl

CVR-nr. 43 91 30 69

Årsrapport

10. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Henrik Obel Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Diætist ApS Gødding Møllevvej 3 7183 Randbøl CVR-nr.: 43 91 30 69 Regnskabsår: 10. marts - 31. december
Direktion	Henrik Obel Thomsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	ViMi Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413.592 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.082 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/3 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	413.592
1 Personaleomkostninger	-398.835
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.725
Resultat før finansielle poster	-2.968
Andre finansielle indtægter	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52
Resultat før skat	-2.994
Skat af årets resultat	-2.088
Årets resultat	-5.082
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.082
Disponeret i alt	-5.082

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.725</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.725</u>
Deposita	<u>13.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.225</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>15.580</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.580</u>
Likvide beholdninger	<u>34.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.763</u>
Aktiver i alt	<u>80.988</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-5.082
Egenkapital i alt	<u>34.918</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.088
Anden gæld	26.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.070</u>
Passiver i alt	<u>80.988</u>
3 Eventualposter	

Noter

	10/3 2023 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	382.390
Andre omkostninger til social sikring	3.029
Personalemkostninger i øvrigt	13.416
	<u>398.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	52
	<u>52</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ViMi Group Holding ApS, CVR-nr. 40020039, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
